4

[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _____

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Орехово-Зуевского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области" администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы администрации Орехово-Зуевского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа от 13.10.2022 № 4153 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Орехово-Зуевского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.021362

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа                                                                                   И.С. Кузнецова

Подготовил:
Начальник отдела кадров
и муниципальной службы                                                                                      С.Д. Богданова

Разослано: дело, Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции, Финансовое управление, К-т по управлению имуществом, К-т по культуре, Управление образования, АУ «Медиа-центр».
[bookmark: Par26]

Заместитель главы администрации –
начальник Управления по правовым,
кадровым вопросам и противодействию коррупции                                                М.А. Белова

Приложение
к постановлению администрации
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
от _________________ № _____

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
от  13.10.2022 №4153

Перечень должностей муниципальной службы администрации Орехово-Зуевского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Московской области, утвержденным Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области» (далее – Реестр) к главной группе должностей муниципальной службы категории «руководители».
2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром к ведущей группе должностей муниципальной службы категории «руководители» в следующих отраслевых (функциональных) органах администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, наделенных правами юридического лица и структурных подразделениях администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области:
2.1. в Управлении образования администрации городского округа;
2.2. в Финансовом управлении администрации городского округа;
2.3. в Комитете по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации городского округа;
2.4. в Комитете по управлению имуществом администрации городского округа;
2.5. в Управлении жилищной политики администрации городского округа;
2.6. в Управлении по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции администрации городского округа;
2.7. в Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа;
2.8. в Управлении инвестиций, промышленности, предпринимательства и сельского хозяйства администрации городского округа;
2.9. в Управлении градостроительной деятельности администрации городского округа;
2.10. в отделе развития потребительского рынка администрации городского округа;
2.11. в отделе по работе с несовершеннолетними администрации городского округа;
2.12. в режимно-секретном секторе администрации городского округа;
2.13. в секторе контроля по вопросам благоустройства территорий и дорожного хозяйства администрации городского округа;
2.14.  в Комитете по экономике администрации городского округа;
2.15. в Территориальном управлении администрации городского округа.
3. Должности муниципальной службы в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, отнесенные Реестром к ведущей группе должностей муниципальной службы категории «руководители»:
3.1. заместитель начальника Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности администрации городского округа;
3.2.  начальник отдела транспортного обеспечения Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности администрации городского округа;
3.3.  начальник отдела территориальной безопасности Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности администрации городского округа;
3.4. заместитель начальника Управления делами – начальник отдела информационных технологий администрации городского округа.

4. Должности муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, отнесенные Реестром к ведущей и старшей группе должностей муниципальной службы категории «специалисты».
[bookmark: _GoBack]
5. Должности муниципальной службы в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, отнесенные Реестром к ведущей и старшей группе должностей муниципальной службы категории «специалисты»:

5.1.  в отделе муниципального жилищного фонда Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации городского округа;
5.2. в отделе муниципального финансового контроля администрации городского округа;
5.3. в отделе оказания государственных и муниципальных услуг Управления градостроительной деятельности администрации городского округа;
5.4.  в отделе рекламы и средств размещения информации Управления градостроительной деятельности администрации городского округа;
5.5. главный специалист отдела содержания территорий и обращения с отходами Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации городского округа, в должностные обязанности которого входит обеспечение деятельности административной комиссии;
5.6. консультант отдела по работе с несовершеннолетними администрации городского округа, в должностные обязанности которого входит оказание муниципальных услуг;
5.7. консультант отдела по работе с несовершеннолетними администрации городского округа, в должностные обязанности которого входит осуществление закупок для муниципальных нужд;
5.8.  главный специалист отдела развития потребительского рынка администрации городского округа.».

Начальник отдела кадров
и муниципальной службы    _______________________С.Д. Богданова
image1.png